ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
мО бюджете Ставропольского края на 2022 год

и плановый период 2023 и 2024 годов”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Принять Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края
на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" и в соответствии со статьей 31
Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору
Ставропольского края для подписания и обнародования.

2. Рекомендовать Правительству Ставропольского края при подготовке из­
менений в Закон Ставропольского края "О бюджете Ставропольского края на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов" рассмотреть вопрос об увеличении
в 2022 году объема субсидий, выделяемых субъектам малого и среднего предпри­
нимательства в качестве оказания мер государственной (финансовой) поддержки,
по подпрограмме "Развитие малого и среднего предпринимательства" государст­
венной программы Ставропольского края "Экономическое развитие и инновацион­
ная экономика".

Председатель Думь:
Ставропольского к

г. Ставрополь
25 ноября 2021 года
№ 84-VII ДСК

Н.Т. Великдань